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XVII Konkurs Ekologiczny w Domu Pomocy Społecznej
w Foluszu

W dniu 26 września 2024 roku w Domu Pomocy Społecznej w Foluszu odbył się XVII Konkurs Ekologiczny pn:
,,Człowiek w przyrodzie – Folusz 2024”.

Jak co roku Konkurs skierowany był do mieszkańców Domów Pomocy Społecznej oraz uczestników Środowiskowych Domów
Samopomocy i Warsztatów Terapii Zajęciowej.

W tym roku do udziału w imprezie zgłosiły się drużyny z 13 placówek: DPS w Krośnie przy ul. Żwirki i Wigury, DPS im. Józefy
Jaklińskiej w Rzeszowie, DPS przy ul. Załęskiej w Rzeszowie, DPS w Moczarach, DPS Zakonu Bonifratrów w Iwoniczu, DPS w
Rudzie, DPS w Brzozowie DPS w Babicy, DPS im. Św. Ojca Pio w Dębicy, DPS Nazaret w Kołaczycach oraz ŚDS Jasło , WTZ
Jasło i drużyna gospodarzy, czyli zawodnicy z DPS w Foluszu

Celem Konkursu było promowanie ochrony środowiska oraz życia w zgodzie z naturą poprzez znajomośc zasad recyklingu i
segregacji odpadów, a także popularyzacja szeroko rozumianej idei integracji osób niepełnosprawnych oraz ich nagradzanie,
ukazanie piękna naszej Ojczyzny i dbania o środowisko poprzez twórczość artystyczną, nabywanie umiejętności "zdrowej
rywalizacji", rozwijanie twórczej aktywności.

Konkurs rozegrany został w trzech kategoriach :

Kategoria I – Test wielokrotnego wyboru, Konkurs obejmował część teoretyczną w formie testu wyboru, którego tematem
była ,, Segregacja odpadów ”. Test zawierał pytania dotyczące prawidłowego segregowania odpadów.

Kategoria II - Praca malarska – Plakat, praca wykonana przez jednego autora, techniką dowolną, którego tematem była:,,
Ochrona środowiska widziana oczyma twórcy plakatu”

Kategoria  III  –  Pokaz mody p.n.  ,,Recycling fashion” –  prezentacja  kreacji  ,,  Ekofashion Lato –  Jesień 2024”.  Była  to
autoprezentacja  kreacji  stworzonej  przez  jednego  autora,  z  wykorzystaniem  odpadów  (opakowań  lub  elementów)
podlegających recyklingowi.

Do każdej kategorii powołane zostało trzyosobowe jury, składające się z zaproszonych gości oraz przedstawicieli placówek
uczestniczących w konkursie.

 

W teście wyboru brało udział 13 osób, spośród których

I miejsce zdobyła Pani Małgorzata Barzyk - Kita ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Jaśle

II miejsce zdobył Pan Waldemar Linowski z Domu Pomocy Społecznej w Babicy

III miejsce zdobyła Pani Alicja Jurek z Dom Pomocy Społecznej przy ul. Załęskiej

w Rzeszowie

Prace Malarskie – Plakat, wykonało 13 uczestników, spośród których:

I miejsce zdobył Pan Paweł Jędryczka z Domu Pomocy Społecznej w Foluszu

II miejsce zdobył Pan Ryszard Szczepanik z Domu Pomocy Społecznej Zakonu Bonifratrów w Iwoniczu

III miejsce zdobyła Pani Karolina Siupik ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Jaśle

Prezentację mody Ekofashion przygotowało 13 osób, spośród których
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I miejsce zdobył Pan Czesław Stasiowski ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Jaśle

II miejsce zdobył Pan Krzysztof Janiczek z Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Krośnie

III miejsce zdobyła Pani Justyna Żuczek z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Jaśle

Po ogłoszeniu wyników, laureatom i uczestnikom konkursu dyplomy i nagrody wręczyli: Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w
Foluszu Pani Marta Misiołek oraz Pan Tomasz Klich - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w
Starostwie Powiatowym Jaśle. Zarówno laureaci jak i pozostali uczestnicy otrzymali atrakcyjne nagrody i upominki, które
zostały ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Jaśle.

Wśród zaproszonych gości byli również: Pan Jan Muzyka – Etatowy Członek Zarządu Powiatu w Jaśle, który wraz z Panią
Dyrektor  Martą  Misiołek  uroczyście  otworzyli  tegoroczny  Konkurs,  a  także:  Leszek  Lizak  –  przedstawiciel  Toruńskich
Zakładów  Materiałów  Opatrunkowych,  Magdalena  Kubit  –  Asystent  Przewodniczącego  NSZZ  Solidarność  Regionu
Podkarpacie, Iwona Wojnarowicz – Kierownik Dziennego Domu Pomocy dla osób starszych w Jaśle (MOPS Jasło), oraz Michał
Stachurski – Sołtys Wsi Folusz,

Impreza zakończyła się integracyjną zabawą taneczną ze słodkim poczęstunkiem i grillem.


